
Zpravodaj Československého sdružení uživatelů TeXu

Petr Sojka
Kolofónek aneb závěrečná ediční poznámka

Zpravodaj Československého sdružení uživatelů TeXu, Vol. 12 (2002), No. 3, 220–220

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/149906

Terms of use:
© Československé sdružení uživatelů TeXu, 2002

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized
documents strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain
these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery
and stamped with digital signature within the project DML-CZ:
The Czech Digital Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/149906
http://dml.cz


Kolofónek aneb závěrečná ediční poznámka
Petr Sojka

Hlavní část tohoto dvojčísla Zpravodaje, jehož jsem hostujícím editorem, vznikla
přesazbou mírně upravených vybraných článků prvně publikovaných ve sborníku
třetího ročníku semináře o Linuxu a TEXu SLT 2002 pořádaného 7.–10. listopadu
2002 v Seči. Oproti sborníku SLT byly do dvojčísla zařazeny aktuální informace
CSTUGu a článek o balíku pdfscreen.sty z pera kolegy Buši.

Sazba byla provedena písmem Computer Modern místo v původní publi-
kaci použitém Charteru. Byl převzat design Zpravodaje a sloučeny tematický
a autorský rejstřík. Závěrečný překlad byl proveden pdfTEXem verze 3.14159-
1.00b-pretest-20020211 (Web2C 7.3.7x), s využitím OFS. Dále byly využity
programy dvips(k) 5.90a, ghostscript 8.00, CSindex, pstops, make a další
software s veřejným zdrojovým kódem.

Závěrem mi nezbývá než poděkovat Davidovi Antošovi za pomoc při sazbě
tohoto dvojčísla, Liborovi Škarvadovi a Petrovi Aubrechtovi za korekturu ně-
kterých článků tohoto Zpravodaje a čtenářům za trpělivost při čekání na něj.
I když se při přípravě čísla do tisku nepodařilo zrealizovat všechna doporučení
z článku o korekturách v 21. století, doufám, že četba dvojčísla vám přinese
potěšení nerušené množstvím chyb.

220


